


STÁHNĚTE SI VÍCE BLUDIŠŤ

Toto je ukázka zdarma, která obsahuje 3 bludiště, abyste mohli otestovat, jak vás to baví.

Líbila se vám ukázka?

Plná verze nabízí mnohem více bludišť!

Získejte kompletní sadu, která obsahuje celkem 54 násobilkových bludišť. Každé bludiště

provází originální obrázek trpaslíka a jeho přání v komiksové bublině, které vtáhne děti do hry. 

Bludiště jsou řazena od lehkých po těžké, aby si každý postupně vybral výzvu, která se pro něj

hodí. Součástí velkého souboru jsou také listy pro tvorbu vlastních bludišť. 

Chci získat více bludišť

https://www.smarterino.cz/produkt/nasobilkova-bludiste-dobrodruzstvi-s-trpasliky-do-10x10/
https://www.smarterino.com/product/multiplication-mazes-the-dwarfs-adventure-up-to-12x12/
https://www.smarterino.cz/produkt/nasobilkova-bludiste-dobrodruzstvi-s-trpasliky-do-10x10/
https://www.smarterino.cz/produkt/nasobilkova-bludiste-dobrodruzstvi-s-trpasliky-do-10x10/
https://www.smarterino.cz/produkt/nasobilkova-bludiste-dobrodruzstvi-s-trpasliky-do-10x10/


CO TENTO SOUBOR OBSAHUJE

Bludiště mají tři varianty obtížnosti:

Lehké – bludiště je menší a násobky jdou za sebou postupně. Děti trénují řady násobků, mohou 

využívat postupné sčítání k vyhledání dalšího čísla.

Střední – bludiště je velké, ale násobky jdou stále za sebou postupně.

Těžké – bludiště je velké a pořadí násobků je náhodné. Děti trénují rozpoznávání výsledků 

násobilky určitého čísla, což vytváří dobrý základ pro snadné dělení. Větší velikost tabulky z něj 

dělá obtížný pracovní list, který i zkušeným počtářům dá zabrat.

Toto rozdělení umožňuje dětem začít na úrovni, která nejlépe odpovídá jejich současným schopnostem a 

postupně se vlastním tempem posouvat k náročnějším úkolům.

Na konci je list s řešením, správné řešení snadno vyhledáte podle čísla vlevo dole u každého bludiště.

K ČEMU JE TO DOBRÉ?

✓ Bludiště pomáhají s procvičováním násobilkových řad

✓ Rozvíjí znalost násobilky i rychlost počítání

✓ Děti musí pro vyřešení opakovaně rozpoznávat výsledky násobení, což dává dobrý základ pro 

pochopení a provádění dělení

TIPY:

✓ Listy s bludišti můžete zalaminovat a používat opakovaně

✓ Pokud opravdu potřebujete úsporný tisk, listy jsou čitelné i při tisku 2 stran na 1 list

✓ Jsou pro některé děti bludiště snadná? Zkuste soutěžit na čas, kdo projde bludiště rychleji!

CO V SOUBORU NAJDETE

PODMÍNKY UŽITÍ
TENTO SOUBOR MŮŽETE SDÍLET S OSTATNÍMI

Toto je produkt zdarma. Jeho ilustrace, grafiku, texty i tabulky vytvořilo SMARTERINO, 

www.smarterino.cz. Můžete jej sdílet.

MŮŽETE:

✓ Používat produkt pro svou školní třídu i pro své soukromé účely

✓ Opakovaně tisknout a poskytovat svým žákům k vyplnění

✓ Kopírovat a sdílet s dalšími osobami, poskytovat tento materiál dalším učitelům/rodičům

http://www.smarterino.cz/









